

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา ในทางหลวงหมายเลข 3372 ตอน นาคู - สามโก้ - สีบัวทอง ระหว่าง กม.0+000 - กม.59+151 (เป็นแห่งๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอ่างทอง / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,350,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการส่งเสริมการใช้อยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๗ มี.ค. ๒๕๖๒** เป็นเงิน 4,350,909.94 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ชีระศักดิ์ วันนาพ้อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อ่างทอง(ว)
 7.2 สายัณต์ ทองเหลือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ชท.อ่างทอง
 7.3 สมบัติ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.บางปะหัน



(นายปฏิภาณชวุฒิศักย์ สุขชี)
 ผอ.ชท. รักษาการแทน
 ผอ.ชท.อ่างทอง

สมบัติ ทองเนื้อแปด

09 มกราคม 2562 14:35:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา ในทางหลวงหมายเลข 3372 ตอน นาคู - สามโก้ - สีบัวทอง ระหว่าง กม.0+000 - กม.59+151 (เป็นแห่งๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยางพารา แบบสี่เหลี่ยม)	ต้น	1,175.000	2,719.98	3,195,976.50	1.3603	3,699.98	4,347,486.83
2	2. Traffic Management During Construction (ชุดที่3)	L.S.	1.000	2,516.44	2,516.44	1.3603	3,423.11	3,423.11
							รวมราคากลาง	4,350,909.94

สมบัติ ทองเนื้อแปด

09 มกราคม 2562 14:36:52

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา ในทางหลวงหมายเลข 3372 ตอน นาคู - สามโก้ - สิบวังทอง ระหว่าง กม.0+000 - กม.59+151 (เป็นแห่งๆ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง



(อีระศักดิ์ วันนาพ้อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมบัติ ทองเนื้อแปด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สายัณต์ ทองเหลือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ ทองเนื้อแปด

09 มกราคม 2562

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา ในทางหลวงหมายเลข 3372 ตอน นาคู - สามโก้ - สีบัวทอง ระหว่าง กม.0+000 - กม.59+151 (เป็นแห่งๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง / กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
0.1	1	Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยางพารา แบบสี่เหลี่ยม)	ต้น	1,175.000	2,719.98	3,195,976.50	1.3603	3,699.98	4,347,486.83
0.2	2	Traffic Management During Construction (ชุดที่3)	L.S.	1.000	2,516.44	2,516.44	1.3603	3,423.11	3,423.11
TOTAL									4,350,909.94

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา ในทางหลวงหมายเลข 3372 ตอน นาคู - สามโก้ - สีบัวทอง ระหว่าง กม.0+000 - กม.59+151 (เป็นแห่งๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 [1] Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยางพารา แบบสี่เหลี่ยม)

1. ค่าวัสดุ

1.1 คอนกรีตชนิด Mortar โคนเสา 1 ตัน 0.04 ลบ.ม. 1959 = 78.36 บาท/ตัน

1.2 ทรายบดอัดแน่น 0.09 ลบ.ม. 175 = 15.75 บาท/ตัน

รวมค่าวัสดุ 94.11 บาท/ตัน

2. ค่าเครื่องจักรและยานพาหนะ + ค่าแรง

2.1 ค่าเช่ารถปิ๊กอัพ 1 วัน 920 = 920 บาท

2.2 ค่าน้ำมัน 15 ลิตร/วัน 27.29 = 409.35 บาท

2.3 ค่าแรงหัวหน้าคนงาน 1 คน 500 = 500 บาท

2.4 ค่าแรงคนงาน 4 คน 300 = 1,200 บาท

รวม 3029.35 บาท

รวมค่าเครื่องจักรและยานพาหนะ + ค่าแรง (3029.35 / 40) 75.73 บาท/ตัน

3. ค่าเสาหลักนำทางยางพารา 1 ตัน 2500 = 2500 บาท/ตัน

4. ค่าสติ๊กเกอร์ High Intensity Grade 0.06 ตร.ม. 1790 107.40 บาท/ตัน

5. ค่าขนส่ง -

ค่างานต้นทุน 1+2+3+4+5 = 2,777.24 บาท/ตัน

คิดให้ = 2,719.98 บาท/ตัน

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา ในทางหลวงหมายเลข 3372 ตอน นาคู - สามโก้ - สิบบัวทอง ระหว่าง กม.0+000 - กม.59+151 (เป็นแห่งๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 [2] Traffic Management During Construction (ชุดที่3)

1. ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสงจำนวน 8 ชุด 11 ตร.ม. 1520	=	16720 บาท
2. เสาป้าย เหล็กขนาด 3" x 3" x 2 mm. 33 ม. 50	=	1650 บาท
รวมทั้งสิ้น 18370 บาท/ชุด		
ค่างานต้นทุน	=	2,516.44 บาท/ชุด